
1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 28 (739) 
30 апреля
2021 года

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021 № 43/п 
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление главы 
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 22.04.2021 №41/п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-
Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/38, Порядком организации и прове-
дения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы 
от 29.05.2013 № 6/27, принимая во внимание Указ Президента Российской Феде-
рации от 23.04.2021 №242 «Об установлении на территории Российской Феде-
рации нерабочих дней в мае 2021 г.», глава муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление главы муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области от 22.04.2021 № 41/п «О проведении публичных 
слушаний по проекту решения Кирово-Чепецкой городской Думы «Об исполнении 
бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
за 2020 год» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Провести публичные слушания по проекту решения Кирово-Чепецкой го-

родской Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Ки-
рово-Чепецк» Кировской области за 2020 год» (далее – проект) 12.05.2021 в 11-00 
часов в помещении зала № 1 здания администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, г. Киро-
во-Чепецк, Первомайская ул., д. 6.».

Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Предложения и замечания участников публичных слушаний по проекту 

вносятся по 11.05.2021 в электронной или письменной форме:
в письменной форме - администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу Кировская область, г. Кирово-Чепецк, 
ул. Первомайская, д.6, каб.120, ежедневно, кроме праздничных и выходных дней, с 
8-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48, контактный телефон 8(83361) 4-58-76;

в электронной форме - на официальном сайте муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в разделе «Интернет - приёмная» (www.
k4gorod.ru).».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной 
информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru). 

Заместитель председателя
Кирово-Чепецкой городской Думы 

 В.Г. Мохов

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021 № 44/п 
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление главы 
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 31.03.2021 № 16/п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», по-
становлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.05.2013 №6/27 «Об утверж-
дении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», принимая во внимание 
Указ Президента Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 « Об установле-
нии на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», глава 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТА-
НОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области от 31.03.2021 года № 16/п «О проведении публичных 
слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об утверждении актуализированной 
схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-
ровской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Проведение собрания участников публичных слушаний назначить на 

12.05.2021 в 15 часов 00 минут в помещении зала №1 здания администрации му-
ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 
Кировская область, г. Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6.»

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной 
информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Заместитель председателя
Кирово-Чепецкой городской Думы 

В.Г. Мохов



№ 28 (739) 30 апреля 2021 года

2



№ 28 (739) 30 апреля 2021 года

3



№ 28 (739) 30 апреля 2021 года

4



№ 28 (739) 30 апреля 2021 года

5



№ 28 (739) 30 апреля 2021 года

6



№ 28 (739) 30 апреля 2021 года

7



№ 28 (739) 30 апреля 2021 года

8

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 1327. 2021 г. 
Ответственный за выпуск: Елькина Л.А. Распространяется бесплатно.


